Hàng hóa, dịch vụ được áp dụng khuyến mại: Thẻ Tín dụng quốc tế VPBank 

3. Thời gian thực hiện chương trình: Từ 01/04/2025 đến 30/04/2026 

4. Địa bàn thực hiện chương trình: Hệ thống VPBank trên toàn quốc 

5. Hình thức khuyến mại: Hoàn tiền 

6. Ngân sách khuyến mại: 3,575,000,000 VNĐ (Bằng chữ: Ba tỷ năm trăm bảy mươi lăm triệu đồng 

chẵn./.). (Đã bao gồm VAT). 

7. Đối tượng áp dụng của Chương trình:  

- Khách hàng là Chủ thẻ Tín dụng quốc tế (bao gồm thẻ chính và thẻ phụ) do VPBank phát hành, 

thẻ đã được phát hành trên 1 tháng (kể từ tháng phát hành thẻ).  

- Các thẻ Tín dụng quốc tế VPBank thỏa mãn đầu BIN thẻ như sau: